
1 

 

 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI 

ZÁPIS 
z mimořádného 9. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 17 

konaného dne 23. 3. 2016 

 
 

 
 

 

Zasedání ZMČ zahájila starostka MČ Mgr. Jitka Synková, přivítala přítomné a konstatovala,  

že zasedání ZMČ bylo svoláno řádně a včas 

 
 

 

 

Upozornila, že celý průběh zasedání je zvukově zaznamenáván pro účely vyhotovení zápisu. 

 

 

 

 
Začátek zasedání:  16:01 hod. 

Konec zasedání:  16:30 hod. 
 

 

 

 

Místo konání: zasedací místnost Úřadu městské části Praha 17, Žalanského 291/12b, Praha17  
 
 

 

 

Přítomno: 19 členů ZMČ 

 

Omluven: MUDr. Katra, Bc. Dbalý, JUDr. Kaljkovićová, p. Vaic  

 

 

Ověřovatelé: p. Bösser, Ing. arch. Štěpař 

Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 2, Nehlasoval: 1       

 
 

 

Návrhový výbor: p. Hájek, PhDr. Kadlec, p. Bartoš 

Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 2    

 



2 

 

Návrh programu:  

 

9.1 Kontrola zápisu 

9.2 Doplnění do seznamu oprávněných nájemců b.j.č. 1135/17, VIII. etapy prodeje 

bytových jednotek panelového domu Jiránkova č.p. 1135, vč. pozemku, k.ú. Řepy 

9.3 Doplnění do seznamu oprávněných nájemců b.j.č. 1135/53, VIII. etapy prodeje 

bytových jednotek panelového domu Jiránkova č.p. 1135, vč. pozemku, k.ú. Řepy 

9.4 Doplnění do seznamu oprávněných nájemců b.j.č. 1135/16, VIII. etapy prodeje 

bytových jednotek panelového domu Jiránkova č.p. 1135, vč. pozemku, k.ú. Řepy  

9.5 Doplnění do seznamu oprávněných nájemců b.j.č. 1135/73, VIII. etapy prodeje 

bytových jednotek panelového domu Jiránkova č.p. 1135, vč. pozemku, k.ú. Řepy 

9.6 Doplnění do seznamu oprávněných nájemců b.j.č. 1136/8, VIII. etapy prodeje  

bytových jednotek panelového domu Jiránkova č.p. 1136, vč. pozemku, k.ú. Řepy 

9.7 Doplnění do seznamu oprávněných nájemců b.j.č. 1136/67, VIII. etapy prodeje 

bytových jednotek panelového domu Jiránkova č.p. 1136, vč. pozemku, k.ú. Řepy 

9.8 Doplnění do seznamu oprávněných nájemců b.j.č. 1196/2, VIII. etapy prodeje 

bytových jednotek panelového domu Vondroušova č.p. 1195-1198, vč. pozemku,  

k.ú. Řepy 

9.9 Doplnění do seznamu oprávněných nájemců b.j.č. 1196/5, VIII. etapy prodeje 

bytových jednotek panelového domu Vondroušova č.p. 1195-1198, vč. pozemku,  

k.ú. Řepy 

9.10 Doplnění do seznamu oprávněných nájemců b.j.č. 1196/14, VIII. etapy prodeje  

bytových jednotek panelového domu Vondroušova č.p. 1195-1198, vč. pozemku,  

k.ú. Řepy 

9.11 Doplnění do seznamu oprávněných nájemců b.j.č. 1198/2, VIII. etapy prodeje  

bytových jednotek panelového domu Vondroušova č.p. 1195-1198, vč. pozemku,  

k.ú. Řepy 

9.12 Doplnění do seznamu oprávněných nájemců b.j.č. 1135/66, VIII. etapy prodeje  

bytových jednotek panelového domu Jiránkova čp. 1135, vč. pozemku, k.ú. Řepy 

9.13 Doplnění do seznamu oprávněných nájemců b.j.č. 1136/79, VIII. etapy prodeje 

bytových jednotek panelového domu Jiránkova čp. 1136, vč. pozemku, k.ú. Řepy 

9.14 Doplnění do seznamu oprávněných nájemců b.j.č. 1136/50 , VIII. etapy prodeje 

bytových jednotek panelového domu Jiránkova čp. 1136, vč. pozemku, k.ú. Řepy 

9.15 Doplnění do seznamu oprávněných nájemců b.j.č. 1136/23, VIII. etapy prodeje 

bytových jednotek panelového domu Jiránkova čp. 1136, vč. pozemku, k.ú. Řepy 

9.16 Doplnění do seznamu oprávněných nájemců b.j.č. 1136/12, VIII. etapy prodeje 

bytových jednotek panelového domu Jiránkova čp. 1136, vč. pozemku, k.ú. Řepy 

9.17 Doplnění do seznamu oprávněných nájemců b.j.č. 1198/6, VIII. etapy prodeje  

bytových jednotek panelového domu Vondroušova čp. 1195-1198, vč. pozemku,  

k.ú. Řepy 

 

 

 

p. Bartoš 

 navrhl schválit všechny body najednou, neboť se jedná o totožné předklady – pokud 

nikdo nic nenamítá a všichni se všemi návrhy souhlasí 

 dále upozornil na technický problém ohledně anonymizace údajů v předkladech 

 

 



3 

 

Mgr. Synková 

 upřesnila, že všechny návrhy usnesení budou přečteny vedoucím Odboru správy 

obecního majetku (OSOM), aby bylo uvedeno ve zvukovém záznamu, o které byty se 

jedná 

 

Hlasování o návrhu p. Bartoše - hlasovat o všech 16 bodech programu najednou: 

Pro: 18, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 1  

 

Návrh byl přijat. 

 

 

Hlasování o programu: 

Pro: 18, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 1  

 

 
 

 

1. Kontrola zápisu 
 

ZMČ souhlasí s kontrolou zápisu ze ZMČ 8 dne 27. 1. 2016 bez připomínek. 

 

Hlasování o zápisu: 

Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 1, Nehlasoval: 1  

 

 
 

 

2. Doplnění do seznamu oprávněných nájemců b.j.č. 1135/17, VIII. etapy prodeje 

bytových jednotek panelového domu Jiránkova č.p. 1135, vč. pozemku, k.ú. Řepy 

 

p. Hájek 

 uvedl, o které případy se v předkladech jedná 

 upozornil, že v dubnovém zastupitelstvu bude předloženo ještě cca 5 žádostí  

o doplnění do seznamu oprávněných nájemců, které ještě Rada neprojednala 

 

Bc. Červený (vedoucí OSOM) 

 přečetl návrhy usnesení k jednotlivým bodům 

 

 



4 

 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000009/2016 
 

Zastupitelstvo městské části 

 

1) projednalo 

žádost Ivany Kladenské, nájemce bytu č. 17 o vel. 2+k.k. ve 4. podlaží, domu  

čp. 1135, Jiránkova ulice o doplnění do seznamu oprávněných nájemců domu  

čp. 1135, Jiránkova ulice, k.ú. Řepy. 

 

2) schvaluje 

doplnění Ivany Kladenské, nájemkyně bytové jednotky č. 1135/17, domu č.p. 

1135, ulice Jiránkova, do seznamu oprávněných nájemců, která nebyla uvedena  

v příloze č. 1. Usnesení ZMČ č. 000004/2016 ze dne 27. 1. 2016 - VIII. etapa  

prodeje bytových jednotek oprávněným nájemcům bytového panelového domu 

Jiránkova č.p. 1135 vč. pozemku, k.ú. Řepy. 

 

3) ukládá 

zástupci starostky J. Hájkovi postupovat ve smyslu usnesení a informovat žadatele 

 

Zodpovídá  

1. Bc. Jaroslav Červený, Vedoucí odboru správy obecního majetku  

 

Usnesení - (Pro: 19, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 

 
 

3. Doplnění do seznamu oprávněných nájemců b.j.č. 1135/53, VIII. etapy prodeje 

bytových jednotek panelového domu Jiránkova č.p. 1135, vč. pozemku, k.ú. Řepy 

 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000010/2016 
 

Zastupitelstvo městské části 

 

1) projednalo 

doplnění Jitky Vojtíškové (nar. 85), společné nájemkyně bytu č. 53 v domě  

čp. 1135 Jiránkova ulice do seznamu oprávněných nájemců bytové jednotky  

č. 1135/53 v bytovém panelovém domě čp. 1135 v ul. Jiránkova, k.ú. Řepy,  

která nebyla uvedena v příl. č. 1. Usnesení ZMČ č. 000004/2016 ze dne  

27. 1. 2016, jímž byl schválen prodej bytové jednotky č. 1135/53 oprávněným 

nájemcům Jitce Vojtíškové (nar. 51) a Stanislavu Vojtíškovi.  

 

2) schvaluje 

doplnění Jitky Vojtíškové (nar. 85), společné nájemkyně bytu č. 53 v domě  

čp. 1135 Jiránkova ulice, do seznamu oprávněných nájemců bytové jednotky  

č. 1135/53 v bytovém panelovém domě čp. 1135 v ul. Jiránkova, k.ú. Řepy,  

která nebyla uvedena v příl. č. 1. Usnesení ZMČ č. 000004/2016 ze dne  

27. 1. 2016, jímž byl schválen prodej bytové jednotky č. 1135/53 oprávněným 

nájemcům Jitce Vojtíškové (nar. 51) a Stanislavu Vojtíškovi. Oprávněnými  

 



5 

 

nájemci ke koupi bytové jednotky č. 1135/53 v čp. 1135 jsou společní nájemci  

Jitka Vojtíšková (nar. 51), Stanislav Vojtíšek a Jitka Vojtíšková (nar. 85). 

 

3) ukládá 

zástupci starostky J. Hájkovi postupovat ve smyslu usnesení a informovat žadatele 

 

Zodpovídá  

1. Bc. Jaroslav Červený, Vedoucí odboru správy obecního majetku  

 

Usnesení - (Pro: 19, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 

 
 

4. Doplnění do seznamu oprávněných nájemců b.j.č. 1135/16, VIII. etapy prodeje 

bytových jednotek panelového domu Jiránkova č.p. 1135, vč. pozemku, k.ú. Řepy 

 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000011/2016 
 

Zastupitelstvo městské části 

 

1) projednalo 

žádost paní Jaroslavy Hamplové, nájemkyně b.j.č. 1135/16 o dodatečné  

zařazení do seznamu oprávněných nájemců domu Jiránkova 1135 pro prodej  

bytových jednotek.  

 

2) schvaluje 

doplnění nájemkyně b.j.č. 1135/16 paní Jaroslavy Hamplové do seznamu 

oprávněných nájemců, která nebyla uvedena v příloze č. 1 usnesení ZMČ  

Praha 17 č. 000004/2016 ze dne 27. 1. 2016 - VIII. etapa prodeje bytových  

jednotek oprávněným nájemcům bytového domu Jiránkova č.p. 1135 včetně 

pozemku, k.ú. Řepy. 

 

3) ukládá 

zástupci starostky J. Hájkovi postupovat ve smyslu usnesení a informovat žadatele 

 

Zodpovídá  

1. Bc. Jaroslav Červený, Vedoucí odboru správy obecního majetku  

 

Usnesení - (Pro: 19, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 

 
 

5. Doplnění do seznamu oprávněných nájemců b.j.č. 1135/73, VIII. etapy prodeje 

bytových panelového domu Jiránkova č.p. 1135, vč. pozemku, k.ú. Řepy 

 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000012/2016 
 

Zastupitelstvo městské části 



6 

 

 

1) projednalo 

žádost Tomáše Baťhy, nájemce bytu č. 73 o vel. 2+k.k. ve 12. podlaží, domu  

čp. 1135, Jiránkova ulice, o zařazení do seznamu oprávněných nájemců domu  

čp. 1135, Jiránkova ulice, k.ú. Řepy. 

 

2) schvaluje 

doplnění Tomáše Baťhy, nájemce bytové jednotky č. 1135/73, v domě č.p. 1135,  

ulice Jiránkova, do seznamu oprávněných nájemců, který nebyl uveden v příloze  

č. 1. Usnesení ZMČ č. 000004/2016 ze dne 27. 1. 2016 - VIII. etapa prodeje  

bytových jednotek oprávněným nájemcům bytového domu Jiránkova č.p. 1135  

vč. pozemku, k.ú. Řepy. 

 

3) ukládá 

zástupci starostky J. Hájkovi postupovat ve smyslu usnesení a informovat žadatele 

 

Zodpovídá  

1. Bc. Jaroslav Červený, Vedoucí odboru správy obecního majetku  

 

Usnesení - (Pro: 19, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 
 

6. Doplnění do seznamu oprávněných nájemců b.j.č. 1136/8, VIII. etapy prodeje 

bytových jednotek panelového domu Jiránkova č.p. 1136, vč. pozemku, k.ú. Řepy 

 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000013/2016 
 

Zastupitelstvo městské části 

 

1) projednalo 

žádost pana Jana Preislera, nájemce b.j.č. 1136/8 o doplnění do seznamu oprávněných 

nájemců domu Jiránkova 1136 pro prodej bytových jednotek.  

 

2) schvaluje 

doplnění nájemce b.j.č. 1136/8 panelového domu ul. Jiránkova č.p. 1136, pana  

Jana Preislera do seznamu oprávněných nájemců, který nebyl uveden v příloze č. 1 

usnesení ZMČ Praha 17 č. 000005/2016 ze dne 27. 1. 2016 - VIII. etapa prodeje 

bytových jednotek oprávněným nájemcům bytového domu Jiránkova č.p. 1136  

včetně pozemku, k.ú. Řepy. 

 

3) ukládá 

zástupci starostky J. Hájkovi postupovat ve smyslu usnesení a informovat žadatele 

 

Zodpovídá  

1. Bc. Jaroslav Červený, Vedoucí odboru správy obecního majetku  

 

Usnesení - (Pro: 19, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 



7 

 

7. Doplnění do seznamu oprávněných nájemců b.j.č. 1136/67, VIII. etapy prodeje 

bytových jednotek panelového domu Jiránkova č.p. 1136, vč. pozemku, k.ú. Řepy 

 

 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000014/2016 
 

Zastupitelstvo městské části 

 

1) projednalo 

žádost Josefa Babického, nájemce bytu č. 67 o vel. 2+k.k. v 11. podlaží, domu  

čp. 1136, Jiránkova ulice o zařazení do seznamu oprávněných nájemců domu  

čp. 1136, Jiránkova ulice, k.ú. Řepy. 

 

2) schvaluje 

doplnění Josefa Babického, nájemce bytové jednotky č. 1136/67, domu č.p. 

1136, ulice Jiránkova, do seznamu oprávněných nájemců, který nebyl uveden  

v příloze  č. 1. Usnesení ZMČ č. 000005/2016 ze dne 27. 1. 2016 - VIII. etapa  

prodeje bytových jednotek oprávněným nájemcům bytového panelového domu 

Jiránkova č.p. 1136 vč. pozemku, k.ú. Řepy. 

 

3) ukládá 

zástupci starostky J. Hájkovi postupovat ve smyslu usnesení a informovat žadatele 

 

Zodpovídá  

1. Bc. Jaroslav Červený, Vedoucí odboru správy obecního majetku  

 

Usnesení - (Pro: 19, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 

 
 

 

8. Doplnění do seznamu oprávněných nájemců b.j.č. 1196/2, VIII. etapy prodeje 

bytových jednotek panelového domu Vondroušova č.p. 1195-1198, vč. pozemku,  

k.ú. Řepy 

 

 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000015/2016 
 

Zastupitelstvo městské části 

 

1) projednalo 

žádost Michaely Kopřivové, nájemkyně bytu č. 2 o vel. 3+1/L ve 2. podlaží, domu  

čp. 1196, Vondroušova ulice, o zařazení do seznamu oprávněných nájemců domu  

čp. 1196, Vondroušova ulice, k.ú. Řepy. 

 

2) schvaluje 

ve smyslu čl. II, bodu 3.7 "Zásad postupu při prodeji bytových jednotek"  



8 

 

dodatečné zařazení Michaely Kopřivové, nájemkyně bytové jednotky č. 1196/2, 

domu ul. Vondroušova č.p. 1196, do seznamu oprávněných nájemců, která nebyla 

uvedena v příloze  č. 1. Usnesení ZMČ č. 000006/2016 ze dne 27. 1. 2016 - VIII.  

etapa prodeje bytových jednotek oprávněným nájemcům bytového panelového  

domu Vondroušova  č.p. 1195-1198 vč. pozemku, k.ú. Řepy. 

 

3) ukládá 

zástupci starostky J. Hájkovi postupovat ve smyslu usnesení a informovat žadatele 

 

Zodpovídá  

1. Bc. Jaroslav Červený, Vedoucí odboru správy obecního majetku  

 

Usnesení - (Pro: 19, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 

 
 

 

9. Doplnění do seznamu oprávněných nájemců b.j.č. 1196/5, VIII. etapy prodeje 

bytových jednotek panelového domu Vondroušova č.p. 1195-1198, vč. pozemku,  

k.ú. Řepy 

 

 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000016/2016 
 

Zastupitelstvo městské části 

 

1) projednalo 

žádost Václava Hofmana, nájemce bytu č. 5 o vel. 3+1/L ve 3. podlaží, domu  

čp. 1196, Vondroušova ulice o zařazení do seznamu oprávněných nájemců  

domu čp. 1195-1198, Vondroušova ulice, k.ú. Řepy. 

 

2) schvaluje 

ve smyslu čl. II, bodu 3.7 "Zásad postupu při prodeji bytových jednotek"  

dodatečné zařazení Václava Hofmana, nájemce  bytové jednotky č. 1196/5,  

domu ul. Vondroušova č.p. 1196, do seznamu oprávněných nájemců, který  

nebyl uveden v příloze  č. 1. Usnesení ZMČ č. 000006/2016 ze dne 27. 1. 2016 –  

VIII. etapa prodeje bytových jednotek oprávněným nájemcům domu Vondroušova  

č.p. 1195 - čp. 1198 vč. pozemku, k.ú. Řepy. 

 

3) ukládá 

zástupci starostky J. Hájkovi postupovat ve smyslu usnesení a informovat žadatele 

 

Zodpovídá  

1. Bc. Jaroslav Červený, Vedoucí odboru správy obecního majetku  

 

Usnesení - (Pro: 19, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 

 



9 

 

10. Doplnění do seznamu oprávněných nájemců b.j.č. 1196/14, VIII. etapy prodeje 

bytových jednotek panelového domu Vondroušova č.p. 1195-1198, vč. pozemku,  

k.ú. Řepy 

 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000017/2016 
 

Zastupitelstvo městské části 

 

1) projednalo 

žádost manž. Ing. Martiny a Ing. Pavla Valešových, nájemců bytu č. 14 o vel. 3+1/L  

v 8. podlaží, domu čp. 1196, Vondroušova ulice o zařazení do seznamu oprávněných 

nájemců bytového panelového domu Vondroušova čp. 1195-1198 ulice, k.ú. Řepy. 

 

2) schvaluje 

ve smyslu čl. II, bodu 3.7 "Zásad postupu při prodeji bytových jednotek" dodatečné 

zařazení manž. Ing. Martiny a Ing. Pavla Valešových, nájemců  bytové jednotky  

č. 1196/14, domu ul. Vondroušova č.p. 1196, do seznamu oprávněných nájemců,  

kteří nebyli uvedeni v příloze č. 1. Usnesení ZMČ č. 000006/2016 ze dne 27. 1. 2016 

- VIII. etapa prodeje bytových jednotek oprávněným nájemcům bytového panelového 

domu Vondroušova č.p. 1195-1198 vč. pozemku, k.ú. Řepy. 

 

3) ukládá 

zástupci starostky J. Hájkovi  postupovat ve smyslu usnesení a informovat žadatele 

 

Zodpovídá  

1. Bc. Jaroslav Červený, Vedoucí odboru správy obecního majetku  

 

Usnesení - (Pro: 19, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 

 
 

11. Doplnění do seznamu oprávněných nájemců b.j.č. 1198/2, VIII. etapy prodeje 

bytových jednotek panelového domu Vondroušova č.p. 1195-1198, vč. pozemku,  

k.ú. Řepy 

 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000018/2016 
 

Zastupitelstvo městské části 

 

1) projednalo 

žádost manž. RNDr. Jitky a Jana Loužkových, nájemců bytu č. 2, o vel. 3+1/L  

v 2. podlaží domu ul. Vondroušova 1198 o dodatečné zařazení do seznamu 

oprávněných nájemců bytového panelového objektu Vondroušova čp. 1195-1198  

v k.ú. Řepy pro prodej bytových jednotek.  

 

2) schvaluje 

zařazení RNDr. Jitky Loužkové a Jana Loužka, nájemců bytové jednotky č. 1198/2 

domu ul. Vondroušova č.p. 1198,  do seznamu oprávněných nájemců, kteří nebyli 

uvedeni v příloze č. 1 usnesení ZMČ Praha 17 č. 000006/2016 ze dne 27. 1. 2016 - 



10 

 

VIII. etapa prodeje bytových jednotek oprávněným nájemcům bytového panelového 

objektu Vondroušova č.p. 1195-1198 včetně pozemku, k.ú. Řepy. 

 

3) ukládá 

zástupci starostky J. Hájkovi postupovat ve smyslu usnesení a informovat žadatele 

 

Zodpovídá  

1. Bc. Jaroslav Červený, Vedoucí odboru správy obecního majetku  

 

Usnesení - (Pro: 19, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 

 
 

 

12. Doplnění do seznamu oprávněných nájemců b.j.č. 1135/66, VIII. etapy prodeje 

bytových jednotek panelového domu Jiránkova č.p. 1135, vč. pozemku, k.ú. Řepy 

 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000019/2016 
 

Zastupitelstvo městské části 

 

1) projednalo 

doplnění oprávněného nájemce bytové jednotky č. 66, ul. Jiránkova 1135,  

k.ú. Řepy,  Pavola Janejky (druh Marie Hobzové) 

 

2) schvaluje 

doplnění oprávněného nájemce bytové jednotky č. 1135/66 v bytovém panelovém 

domě čp. 1135 v ul. Jiránkova, k.ú. Řepy, na základě usnesení ZMČ č. 000004/2016 

ze dne 27. 1. 2016, kterým byl schválen prodej bytové jednotky č. 1135/66 oprávněné 

nájemkyni Marii Hobzové, a to takto: b.j.č. 1135/66 Marie Hobzová a Pavol Janejka. 

 

3) ukládá 

zástupci starostky J. Hájkovi postupovat ve smyslu usnesení a informovat žadatele 

 

Zodpovídá  

1. Bc. Jaroslav Červený, Vedoucí odboru správy obecního majetku  

 

Usnesení - (Pro: 19, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 

 
 

13. Doplnění do seznamu oprávněných nájemců b.j.č. 1136/79, VIII. etapy prodeje 

bytových jednotek panelového domu Jiránkova čp. 1136, vč. pozemku, k.ú. Řepy 

 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000020/2016 
 

Zastupitelstvo městské části 

 



11 

 

1) projednalo 

žádost manželů Zdeňka a Karly Hurníkových, Jiránkova 1136, Praha 6 - Řepy 

o doplnění do seznamu oprávněných nájemců bytu č. 79 o vel. 3+1/L s přísl.  

ve 12. podlaží domu čp. 1136 v Jiránkově ulici, a to o dceru Lindu Lyčku 

Hurníkovou. 

 

2) schvaluje 

doplnění oprávněného nájemce bytové jednotky č. 79 o vel. 3+1/L ve 12. podlaží  

domu čp. 1136 v ul. Jiránkova, k.ú. Řepy, na základě usnesení ZMČ  

č. 000005/2016 ze dne 27. 1. 2016, kterým byl schválen prodej bytové jednotky  

č. 1136/79 oprávněným nájemcům Zdeňkovi Hurníkovi a Karle Hurníkové, a to takto:  

b.j.č. 1136/79 Karla Hurníková, Zdeněk Hurník a Linda Lyčka Hurníková. 

 

3) ukládá 

zástupci starostky Jaroslavu Hájkovi postupovat ve smyslu usnesení a informovat 

žadatele 

 

Zodpovídá  

1. Bc. Jaroslav Červený, Vedoucí odboru správy obecního majetku  

   zodpovídá 

 

Usnesení - (Pro: 19, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 

 
 

14. Doplnění do seznamu oprávněných nájemců b.j.č. 1136/50, VIII. etapy prodeje 

bytových jednotek panelového domu Jiránkova č.p. 1136, vč. pozemku, k.ú. Řepy 

 

 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000021/2016 
 

Zastupitelstvo městské části 

 

1) projednalo 

žádost Františka Rosenberga, Jiránkova 1136, Praha 6 - Řepy o schválení změny 

oprávněného nájemce bytové jednotky č. 1136/50 v domě čp. 1136 v ul. Jiránkova, 

k.ú. Řepy. 

 

2) schvaluje 

doplnění oprávněného nájemce bytové jednotky č. 1136/50 v domě čp. 1136 v ul. 

Jiránkova, k.ú. Řepy, do seznamu oprávněných nájemců, na základě usnesení ZMČ  

č. 000005/2016 ze dne 27. 1. 2016, kterým byl schválen prodej bytové jednotky  

č. 1136/50 oprávněné nájemkyni Martě Rosenbergové, a to takto:  

b.j.č. 1136/50 Marta Rosenbergová a František Rosenberg. 

 

3) ukládá 

zástupci starostky J. Hájkovi postupovat ve smyslu usnesení a informovat žadatele 

 

 



12 

 

Zodpovídá  

1. Bc. Jaroslav Červený, Vedoucí odboru správy obecního majetku  

 

Usnesení - (Pro: 19, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 

 
 

 

15. Doplnění do seznamu oprávněných nájemců b.j.č. 1136/23, VIII. etapy prodeje 

bytových jednotek panelového domu Jiránkova č.p. 1136, vč. pozemku, k.ú. Řepy 

 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000022/2016 
 

Zastupitelstvo městské části 

 

1) projednalo 

žádost manž. Evy a Josefa Hamrníkových, Jiránkova 1136, Praha 6 - Řepy  

o doplnění do seznamu oprávněných nájemců bytu č. 23 o vel. 3+1/L s přísl.  

v 5. podlaží domu čp. 1136 v Jiránkově ulici, dcery Ireny Hamrníkové. 

 

2) schvaluje 

doplnění oprávněného nájemce bytové jednotky č. 1136/23 v domě čp. 1136 v ul. 

Jiránkova, k.ú. Řepy, na základě usnesení ZMČ č. 000005/2016 ze dne 27. 1. 2016, 

kterým byl schválen prodej bytové jednotky č. 1136/23 v domě čp. 1136, ulice 

Jiránkova oprávněným nájemcům Evě a Josefu Hamrníkovým, a to takto:  

b.j.č. 1136/23 Eva Hamrníková, Josef Hamrník a Irena Hamrníková. 

 

3) ukládá 

zástupci starostky J. Hájkovi postupovat ve smyslu usnesení a informovat žadatele 

 

Zodpovídá  

1. Bc. Jaroslav Červený, Vedoucí odboru správy obecního majetku  

 

Usnesení - (Pro: 19, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 

 
 

16. Doplnění do seznamu oprávněných nájemců b.j.č. 1136/12, VIII. etapy prodeje 

bytových jednotek panelového domu Jiránkova č.p. 1136, vč. pozemku, k.ú. Řepy 

 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000023/2016 
 

Zastupitelstvo městské části 

 

1) projednalo 

žádost manž. Renaty a Miroslava Bílých, Jiránkova 1136, Praha 6 - Řepy o doplnění 

do seznamu oprávněných nájemců bytu č. 12 o vel. 3+1/L s přísl. ve 3. podlaží domu 

čp. 1136 v Jiránkově ulici, a to o syna Patrika Bílého. 



13 

 

 

2) schvaluje 

doplnění oprávněného nájemce bytové jednotky č. 1136/12 v domě čp. 1136 v ul. 

Jiránkova, k.ú. Řepy, na základě usnesení ZMČ č. 000005/2016 ze dne 27. 1. 2016, 

kterým byl schválen prodej bytové jednotky č. 1136/12 v domě čp. 1136 oprávněným 

 

nájemcům Renatě a Miroslavu Bílým, a to takto:  

b.j.č. 1136/12 Renata Bílá, Miroslav Bílý a Patrik Bílý. 

 

3) ukládá 

zástupci starostky J. Hájkovi postupovat ve smyslu usnesení a informovat žadatele 

 

Zodpovídá  

1. Bc. Jaroslav Červený, Vedoucí odboru správy obecního majetku  

 

Usnesení - (Pro: 19, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 

 
 

17. Doplnění do seznamu oprávněných nájemců bytové jednotky č. 1198/6, VIII. etapy 

prodeje bytových jednotek panelového domu Vondroušova čp. 1195-1198, vč. pozemku, 

k.ú. Řepy 

 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000024/2016 
 

Zastupitelstvo městské části 

 

1) projednalo 

doplnění oprávněného nájemce bytové jednotky č. 1198/6 v bytovém panelovém 

domě čp. 1195-1198 v ul. Vondroušova, k.ú. Řepy. 

 

2) schvaluje 

dodatečné zařazení - doplnění oprávněného nájemce bytové jednotky č. 1198/6  

v bytovém panelovém domě čp. 1195-1198 v ul. Vondroušova, k.ú. Řepy,  na základě 

usnesení ZMČ č. 000006/2016 ze dne 27. 1. 2016, kterým byl schválen prodej bytové 

jednotky č. 1198/6 oprávněným nájemcům Ladislavu Kopalovi a Haně Kopalové, a to 

takto: b.j.č. 1198/6 Ladislav Kopal, Hana Kopalová, Radek Kopal. 

 

3) ukládá 

zástupci starostky J. Hájkovi postupovat ve smyslu usnesení a informovat žadatele 

 

Zodpovídá  

1. Bc. Jaroslav Červený, Vedoucí odboru správy obecního majetku  

    

Usnesení - (Pro: 19, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 

 
 



14 

 

Mgr. Jitka Synková ukončila zasedání a poděkovala všem přítomným zastupitelům  

a občanům za účast na jednání ZMČ. 

 

 

 

Informovala o 10. zasedání ZMČ konaném dne 20. 4. 2016. 

 

 

 

 

 

 

Schválil a ověřil:  

 

 

 

 

 

 

Mgr. Jitka Synková     .................................................... 

 

 

 

 

Ing. arch. Michal Štěpař                .................................................... 

 

 

 

 

 

Jan Bösser                                      .................................................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Praze 29. 3. 2016 

 

Zapsala: Barbora Skalníková, DiS. 

 

 

 

  

 


